
2024 年 4 月 11 日 

住化カラー株式会社 

 

 

システム切替に伴うメール受発信停止のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

誠に勝手ながら、この度、弊社メールシステムを切替えることとなりましたため、切替作業に 

伴い下記時間帯において、お問合せやご注文等のメール受発信を停止させていただきます。 

 

記 

 

・2024 年 4 月 22 日（月） 18 時～24 時 

・2024 年 4 月 23 日（火） 終日 

 

上記時間帯に弊社メールアドレスへ発信されますと、配信エラーとなり、エラーメッセージが 

配信されますので、大変お手数ではございますが、2024 年 4 月 24 日（水）以降に再度送信いただ

けますと幸いです。 

 

 なお、お電話によるお問合せ等は通常通りの営業となりますので、お急ぎのご用件は各部署の 

電話番号までご連絡いただきますよう、お願い申しあげます。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

以 上 


